

Laikraštis paremtas tikrais faktais, leidžiamas nuo 1997 m.

Anykščių rajono savivaldybėje – „Atvira savivalda“



2017-10-10

Spalio 10 dieną Savivaldybėje jau trečius metus iš eilės paminėta vietos savivaldos diena. Dalyvavo mokiniai iš įvairių rajono mokyklų: Troškūnų Kazio Inčiūros ir Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijų, Kavarsko pagrindinės mokyklos-daugiafunkcio centro, Anykščių technologijos mokyklos. Jie galėjo tiesiogiai dalyvauti rajono valdyme.

Savivaldybės administracijos specialistė ryšiams su visuomene Adelė Aglinskaitė supažindino susirinkusius su dienos darbotvarke.

Mokinius pasveikino rajono meras Kęstutis Tubis. Jis papasakojo, kas yra savivalda. Meras kalbėjo, kad Administracija atvira jaunimo pasiūlymams, kad nori kartu mokytis ir laukia naujų idėjų.

Administracijos direktorius Audronius Gališanka papasakojo, kad praeitais metais mokiniai pasiūlė projektą, kurį planuojama įgyvendinti ir palinkėjo savivaldos dieną praleisti įdomiai, pasisemti naudingos patirties.

Po įžanginės dalies meras pakvietė moksleivius „loterijos“ būdu išsitraukti lapelius su skyrių pavadinimais, kuriuose jie dirbs. Mokiniai pasiskirstė pareigomis ir tapo rajono vadovais ir savivaldybės administracijos specialistais.

Mūsų mokyklos atstovai vietos savivaldoje – pirmakursiai: Justinas Budrevičius (3E17), Deividas Veikšra (T17), Dominykas Butkus (3E17), Arminas Rinkevičius (T17) ir vienai dienai tapęs mero padėjėju – Renaldas Puinauskas (3E17).

Dalyviai susipažino su atskirų skyrių darbo specifika, išsiaiškino, kaip kiekvienas iš šių skyrių prisideda prie projektų, susijusių su jaunimu Anykščių rajone, įgyvendinimo.

Darbas vyko pagal numatytą darbotvarkę. Pirmiausia susitikome su rajono vadovais ir Savivaldybės administracijos skyrių specialistais. Po to pietavome kartu su rajono vadovais posėdžių salėje. Po pietų kūrėme ir pristatėme bendrą projektą „Mes – šiandien ir rytoj“, pasidalinome dienos išpūdžiais ir įžvalgomis.

Diena praėjo labai greitai ir nepaprastai įdomiai su daugybe išpūdžių, nauja patirtimi ir pažintimi su vietos savivalda.

Mūsų mokyklos atstovams buvo įteikta Anykščių rajono mero Kęstučio Tubio bei savivaldybės administracijos direktoriaus Audroniaus Gališankos padėka mokyklos bendruomenei už dalyvavimą projekte „Atvira savivalda“, už patriotiškų ir atsakingų mūsų rajono moksleivių ugdymą.

Parengė Dominykas Butkus, 3E17

